
Stirnu Buks VII
Beverīnas kalna / 22.10.2016

Exploitation détaillée
Bērziņš, Juris
Association: J.B. Projekti
Dossard: 2241

Enduro Long Women

Catégorie:
VZ3

Temps total: 1:23:39
Vitesse: - km/h

Place par parcours/Total: 330 (de 512)
Place par parcours/Hommes: 203 (de 247)
Meilleur temps dans le parcours: 47:58
Place par catégorie: 160(de 192)
Meilleur temps dans la catégorie: 48:07

Temps intermédiaires
Poste

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Etape
km
-
-
-
-

Etape
Temps
36:50
2:30
29:33
14:46

Etape
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
155
119
165
166

Retard
catg.
15:31
0:51
12:37
6:33

Place
Hommes

198
158
206
208

Résultats d'étape

Retard
Hommes

15:31
0:51
12:40
6:39

Total
km
-
-
-
-

Total
Temps
36:50
39:20

1:08:53
1:23:39

Total
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
155
154
158
160

Retard
catg.
15:31
16:22
28:59
35:32

Place
Hommes

198
197
201
203

Résultat total

Retard
Hommes

15:31
16:22
29:02
35:41

Timing by SPORTident timing.sportident.com


